

## PACHET ARTICOLE DIVERSE

I.D.: 46381864

Data publicarii 15.05.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.310,01 RON - 4.310,01 RON

Descriere: 40G30442 SUPAPA DE SENS CU ARC 1 BUC 1.0000 41.1765 41.18 7.82 49.00 2 64100310  
RACORD COMPRESIUNE D.32x1" FE BUC 1.0000 4.2017 4.20 0.80 5.00 3 40N 0004 NIPLU  
ALAMA 1 FE BUC 1.0000 10.5042 10.50 2.00 12.50 4 36380001840 ROLA LANT RS 325 1.5  
PIN 72.0000 0.8403 60.50 11.50 72.00 5 36360001640 ROLA LANT 3/8 1.3 PMC3 PIN  
50.0000 0.8403 42.02 7.98 50.00 6 30050004809 SINA 35 cm .3,8/1,3 BUC 1.0000  
138.6555 138.66 26.34 165.00 7 49105000801 FURTUN PRESIUNE 7 ML RE BUC 1.0000  
117.6471 117.65 22.35 140.00 8 00008840336 OCHELARI DE PROTECTIE LIGHT F BUC 1.0000  
42.0168 42.02 7.98 50.00 9 07813091001 Ulei de motor 4T, 10W-30 0,5 L Stihl BUC 2.0000  
15.9664 31.93 6.07 38.00 10 4321200 TE-JS SOLO FIERASTRAU PENDULAR BUC 1.0000  
276.4706 276.47 52.53 329.00 11 4512041 STARTER KIT INCARCATOR SI ACUMULATOR 3 AH  
BUC 1.0000 0.0000 0.00 0.00 0.00 12 4431110 TE AG 115 18 LI SOLO FARA AC BUC 1.0000  
184.0336 184.03 34.97 219.00 13 262936 DISC DEBITARE 115X1 A 60 EXTRA (TAIERE) BUC  
3.0000 3.3613 10.08 1.92 12.00 14 2608633528 PANZE 5 BUC T 234X PROGRSOR /WOOD  
BUC 2.0000 7.5630 15.13 2.87 18.00 15 2608630037 PANZE 5 BUC T119 B buc 1.0000  
3.3613 3.36 0.64 4.00 16 49105009600 DUZA SPUMARE BUC 1.0000 83.1933 83.19 15.81  
99.00 17 63V20025 TUB PPR ALB COMPOSIT D 25 ML 12.0000 5.0420 60.50 11.50 72.00 18  
63RF2012 RACORD PPR ALB 20 X 1/2 FI BUC 2.0000 3.7815 7.56 1.44 9.00 19 252009  
ROBINET ALB CU ROZETA DE 25 BUC 1.0000 17.6471 17.65 3.35 21.00 20 63CM2534 COT PP-  
R D 25x3/4 FE ALB BUC 1.0000 7.5630 7.56 1.